2

   Вернуться на сайт ...
Договор-Заявка на перевозку грузоВ

«_______________________» в лице _____________________________, действующего на основании __________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» и ____________________ в лице ___________________________действующего на основании ____________, именуемый в дальнейшем "ЭКСПЕДИТОР", совместно именуемые "Стороны", договорились о нижеследующем.

1. Предмет договора

«ЭКСПЕДИТОР» оказывает транспортно-экспедиционные услуги «ЗАКАЗЧИКУ» в соответствии с условиями настоящего договора-заявки, договора на транспортно-экспедиционное обслуживание(при наличие), Уставом автомобильного транспорта(УАТ), условиями международных транспортных конвенций и соглашений, действующим законодательством Российской Федерации. Договор-Заявка, полученная по факсу или по электронной почте (в отсканированном виде) имеет юридическую силу, только при наличие круглой печати и подписи с обеих сторон.
	Заказчик

	Контактное лицо Заказчика       (ФИО и тел.)

	Экспедитор

	Дата и время загрузки

	Маршрут перевозки

	Требования к ТС

(кол-во, объем, грузоподъемность)

	Адрес загрузки

	Контактное лицо на загрузке

(ф.и.о. Телефон)

	Получатель груза (телефон)

	Адрес разгрузки

	Контактное лицо при разгрузке

 (ф.и.о. Телефон)

	Наименование груза

	Кол-во мест

	Вид упаковки

	Вес брутто

	Объем (м куб.)

	Способ погрузки

	Срок доставки

	Сумма фрахта

	Условия оплаты

	Прочие условия
	Сверхнормативные простои ТС на погрузке и разгрузке, свыше 8 часов при междугородних перевозках оплачиваются из расчета 1500руб. в сутки. Оплата начисляется  с 9 го часа простоя. При городских перевозках- оплата почасовая,  начисляется  согласно почасовым тарифам.

Сведения об автотранспорте и водителе
	Марка ТС

	Фамилия Водителя

	Гос. Номер ТС

	Имя

	Гос. Номер прицепа

	Отчество

	Владелец ТС (по ПТС)

	Дата Рождения

	Доверенность (№, дата)

	Паспорт (серия и №)

	Телефон Перевозчика

	Выдан (Кем, когда)

	Телефон Водителя

	прочее

Заказчик

Экспедитор